Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.satubinha.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Satubinha

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO.........................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010201-01/2020

Extrato de Termo de Contrato nº 010201-01/2020, decorrente do

Pregão Presencial nº 002/2020. Partes: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa L.L.G

COMÉRCIO, SERVIÇOS E ALIMENTOS EIRELI - ME.

Espécie: Contrato Administrativo. Objeto: Aquisição de

Gêneros Alimentícios destinados aos alunos da rede de ensino

do Município de Satubinha - MA. Prazo de Vigência: Até 31 de

Dezembro de 2020. Data da Assinatura: 02 de Março de 2020.

Valor R$ 572.994,10 (Quinhentos e setenta e dois mil,

novecentos e noventa e quatro reais e dez centavos). Do

Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal,

atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o

pagamento. Dotação Orçamentária: 02.03 – Manutenção e

Desenvolvimento do Ensino; 12.306.0007.2.038 – Manut. E

Func. Do Programa de Alimentação Escolar – PNAE;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo Base Legal: Lei 8.666/93 e

suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes

que assinam o contrato. CONTRATANTE: MOISÉS NEVES

TEIXEIRA MONTEIRO – Secretário Municipal de Educação e

CONTRATADO: ROBERTO PEREIRA SOARES -

Procurador L.L.G COMÉRCIO, SERVIÇOS E ALIMENTOS

EIRELI - ME.

EDIÇÃO 029 ANO IV SATUBINHA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 3 DE MARÇO 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial Municipal poder Executivo

Av. Matos Carvalho N° 310 – Centro
Satubinha – MA

Site

www.satubinha.ma.gov.br

DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA
Prefeita Municipal

http://www.satubinha.ma.gov.br/